§ 7. Si quis grugem aut cicinum domesticum furauerit, soledos III culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura. 7 § 7

§ 8. Si quis auiculam de trappa furauerit, soledos xv culpabilis iudicetur. 7 § 8

VIII. De furtis arborum.

§ 1. Si quis pomarium domesticum capulauerit aut furauerit, soledos III culpabilis iudicetur. 8 § 1
Et si de infra curte aut de orto aut de uinea ipsum furauerit, soledos xv culpabilis iudicetur 8 § 2
(excepto capitale et dilatura).

§ 2. Si quis in silua materium alienum capulauerit aut furauerit aut incenderit, soledos xv culpabilis iudicetur. 8 § 3

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 16</i>
Si quis gallum aut gallinam furauerit, sol. III cl. iud. excepto.	Si quis gallum aut gallinam furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.	Si quis gallum aut gallinam furauerit, sol. III culp. iud. excep. cap. et dil.	Si quis gallum aut gallinam furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.	Si quis gallum aut gallinam furauerit, sol. III cul. iud. except. capl. et dilatura. 7,6
Si quis grugem aut ciccinum domesticum furauerit, sol. III cl.	Si quis grugem aut cignum ^d domesticum furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dili.	Si quis grugem aut cicinum domesticum furauerit, sol. III culp. iud. excep. cap. et dil.	Si quis gruem ^c aut ciconiam ^e domesticum furauerit, sol. III cul. iud. excep. cap. et dil.	Si quis grugem aut cicinum domesticum furauerit, sol. III cul. iud. except. capl. et dil. 7,7
Si quis auiculam ^f de trappa furauerit, sol. xv cul. iud.	Si quis auiculam de trapa furauerit, sol. xv cul. iud.	Si quis auiculam de trappam furauerit, sol. I culp. iud.	Si quis auiculam de trappa furauerit, sol. I cul. iud.	Si quis auicula de trappa ^g furauerit, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dil. 7,8

VIII. DE FURTIS ARBORUM.

Si quis^a pomarium domesticum capulauerit aut furauerit, sol. III cl. iud.

Et si de imfra curte aut de orto au de uinea ipsum furauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis in silua materium alienum capulauerit aut furauerit aut incenderit, sol. xv cl. iudi.

DE FVRTIS ARBORVM. VIII.

Si quis pomarium domesticum capulauerit aut furauerit, sol. III cul. iud.;

et si infra curtem aut de orto aut de uinea ipsum furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap et dil.

Si quis in silua materium alienum capulauerit aut furauerit aut incenderit, sol. xv cul. iud.

VIII. DE FURTIS ARBORUM.

Si quis pomarium domesticum capulauerit aut furauerit, sol. III culp. iud.

Et si deinfra curte aut de orto aut de uinea ipsum furauerit, sol. xv culp. iud.

Si quis in silua materium alienum capulauerit aut furauerit aut incenderit, sol. xv culp. iudicetur.

VIII. DE FURTIS ARBORUM.

Si quis pomarium domesticum capulauerit aut furauerit, sol. III cul. iud.

Et si deintra^b curte aut de horto aut de uinia ipsum furauerit, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis in silua materium alienum capulauerit aut furauerit aut incenderit, sol. xv cul. iud.

DE FURTIS ARBORVM.

Si quis pomarium domesticum capulauerit aut furauerit, sol. III cul. iud.;

et si deinfra curte aut de orto au de uinea ipsvm furauerit, sol. xv cul. iud. except. capl. et dil.

Si quis in silua materium alienum capulauerit aut furauerit aut incenderit, sol. xv cul. iud. 8,2

c) in E 14 anscheinend aus grugem verbessert. d) in E 12 aus cicinum verbessert. e) in E 14 aus cicinum verbessert. f) in E 11 aus auoculam verbessert. g) in E 16 aus trapa verbessert.

Titel 8: a) in E 11 aus qus verbessert. b) in E 14 aus intra verbessert.

P.

27 §§ 24-25 § 4. Si quis in silua alterius ligna furauerit, mallobergo leodardi, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur.

IX. De furtis apium.

8 §§ 1-2 § 1. Si quis apem deintro clauem furauerit aut amplius, se tectus super eas fuerit, mallobergo antedio olecharde, <sunt dinarii MDCCC qui faciunt> solidus XLV culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

8 § 3 § 2. Si quis unum uasum ab apis aut amplius foras tectum furauerit, mallobergo taxaca ab chratis, <sunt dinarii DC qui faciunt> solidus xv culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

X. De damno in messe uel in qualibit clausura <inlatum fuerit>.

9 § 1 § 1. Si quis animal aut caballum uel quemlibet pecus in messe sua inuenerit, penitus eum

D 7

D 8

D 9

8,4 Si *quis* in silua alterius ligna furauerit, mal. leodardi, sol. xv cul. iud.

Si *quis* in silua alterius ligna furauerit, malb. leodardi, *sunt* den. DC *qui* f. sol. xv cul. iud.

Si *quis* in silua alterius ligna inuolaueret, mal. leodardi, sol. xv cul. iudicetur.

VIII. DE FURTIS APIUM.

VIII. DE FURTIS APIUM.

VIII. DE FURTIS ABIUM.

9,1 Si *quis* apem intro clauem furauerit aut amplius, se dictus super eos fuerit, mal. antedio olecharde, sol. XLV^a cul. iud. excep. cap. et dela.

Si *quis* apem deintro clauem furauerit aut amplius, si tectus super eas fuerit, malb. antedeo elecharde, *sunt* den. MDCCC *qui* f. sol. XLV cul. iud. excep. cap. et dil.

Si *quis* abem deintro clauem furauerit aut amplius, se tectus super eas fuerit, mal. antedio holecardo, sol. xv cul. iud. excep. cap. et dl.